
íslo smlouvy: 

Rámcová dohoda

uzavYená podle ustanovení § a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, ve zn�ní 
pozd�jaích pYedpiso (dále jen >obanský zákoník<), a dle ustanovení § 131 zákona . 

134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek (dále jen >Zákon<)

Dodatek . 

(dále jen >Dodatek<)

Smluvní strany

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Statutární zástupce: , hejtman Ústeckého kraje 
I:
DI:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoby: Ing. Radovan Novák, vedoucí odd�lení LZPP, 
Ing. Michaela Yeháková Krákorová, MBA, 

Bc. Nikola Suchá, 

Zástupce pro v�cná jednání: Iva Tomeaová, vedoucí Odboru podpory podnikání, inovací a 

dále jen > <)

Dopravní spolenost Ústeckého kraje, pYísp�vková organizace

se sídlem: Velká hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 
utární Zástupce Ing. Milan alejtr, Yeditel

I: 
DI:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: JiYí Novotný

mailto:novak.r@kr-ustecky.cz
mailto:rehakova.m@kr-ustecky.cz
mailto:sucha.n@kr-ustecky.cz


(dále jen > <)

uzavYely Rámcovou na poskytování slu�by >Doprava cílové skupiny< v rámci 
projektu >Podpora polytechnického vzd�lávání a gramotností v Ústeckém kraji< (ÚK IKAP A2), reg. . 

, evidovanou pod íslem dále jen > <
odatek . 1 evidovaný pod íslem 2022 (dále jen >Dodatek . 
<). 

lánkem Ostatní ujednání se smluvní strany dohodly na zm�n� ní�e 
ého lánk ve zn�ní Dodatku . 1 Termín pln�ní

3. Termín pln�ní

Pln�ní dle této  RD sjednává na dobu uritou . Objednanou pYepravu je 
poskytovatel povinen plnit dle podmínek uvedených v jednotlivých objednávkách.  

Záv�rená ustanovení

Ostatní ustanovení ve zn�ní Dodatku . 1 specifikované zostávají beze zm�n.
vyhotoveních, z nich� ka�dá ze smluvních stran obdr�í

exempláY

Smluvní strany prohlaaují, �e tento byl uzavYen na základ� jejich pravé a svobodné vole, 
ikoliv v tísni ani za jinak nápadn� nevýhodných podmínek. Partner prohlaauje, �e byl seznámen 

se vaemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu vetn� závazných sm�rnic Krajského 
úYadu Ústeckého kraje. 

bude v úplném zn�ní uveYejn�n prostYednictvím registru smluv postupem dle 
zákona . 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách úinnosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. Partne
prohlaauje, �e souhlasí s uveYejn�ním svých osobních údajo obsa�ených v této smlouv�, které by 
jinak podléhaly zneiteln�ní, v registru smluv, popY. disponuje souhlasem tYetích osob uvedených 
na své stran� s uveYejn�ním jejich osobních údajo v mluv, které by jinak podléhaly 
zneiteln�ní. Smluvní strany se dohodly na tom, �e uveYejn�ní v registru smluv provede PYíjemce, 



který zároveI zajistí, aby informace o uveYejn�ní této smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové 
schránky Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
uzavYení a úinnosti dnem jeho uveYejn�ní v

odatek je uzavYen na základ� usnesení Rady Ústeckého kraje .

Ústí nad Labem Ústí nad Labem 

tele &&&&&&&&&&&&&& Za poskytovatele &&&&&&&&&&&&&&.

Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje Ing. Milan alejtr, Yeditel
Dopravní spolenosti Ústeckého kraje,

Yísp�vková

mailto:novotny@ds-uk.cz

